

Kyrknytt

Perstorp och Oderljunga församlingsblad

Nr 3 - 2018



UR INNEHÅLLET

VI FIRAR HOPPETS KAPELL – 40 ÅR!	SID 8
BILDER FRÅN SOMMARENS AKTIVITETER ...	SID 4
VARFÖR FIRAR VI ALLHELGONA?	SID 6
HÖSTENS PROGRAM	SID 12

Svenska kyrkan 
PERSTORPS FÖRSAMLING

Läs om våra tacksägelse-
gudstjänster på sidan 15.

Betraktelse

Efter en varm och härlig sommar, har nu äntligen den vackra färgsprakande hösten kommit.

Våra trädgårdar dignar av frukter, grönsaker och vackra blommor. Bönderna har fullt upp med att skörda och få in alla sina grödor i ladugårdarna.

I gamla dagar avslutades skördetiden med att man firade med fest. I kyrkans värld firar vi också denna skördefest men vi kallar den för Tacksägelsedagen.

Det är då vi tackar Gud för naturens gåvor och för allt det fantastiska i hans skapelse.

Men vad är då tacksamhet?

Tacksamhet är en positiv känsla som används för att visa uppskattning.

Att känna tacksamhet är att erkänna att vi är beroende av varandra, att ensam inte är stark och att vi aldrig kan bryta oss ur gemenskapen med andra människor utan att förstöra något av det mänskliga i oss.

Biskop Ambrosius som levde på 300-talet skrev

”Jorden ska brukas av Alla

Alla gemensamt

Alla tillsammans

Den känner inga rika, bara fattiga som den föder.

Det är inte av ditt goda som du ger åt den fattige, Det är en del av hans eget som du ger tillbaka”

Med det sagt, vill jag ställa frågorna – hur fördelar vi Guds skapelse? Räcker den åt alla? Hur vill Gud att vi ska göra? Jesus beskriver på olika sätt hur han tänker om Gud. Vingårdsarbetaren ur Matt 20:1-16 handlar just om hur vi fördelar Guds skapelse.

”En man ägde en vingård och gick på morgonen ut för att skaffa arbetskraft för dagen. Han erbjöd arbetarna en dagslön och de följde med honom. Vid lunch gick vingårdsägaren återigen ut för att skaffa arbetskraft och fler följde med. En timme innan dagen var slut gick han återigen ut och skaffade arbetskraft och

erbjöd en dagslön. När dagen var slut skulle arbetarna få sin lön. Alla fick en dagslön. Men när mannen som arbetat från morgonen till kvällen fick sin lön blev han vansinnig. Han såg att han fick lika mycket som de som arbetat en timme. Han påpekade detta för vingårdsägaren, men fick till svar: Har jag varit orättvis mot dig? Vi kom överens om en dagslön och det har du fått. Vad jag betalade de andra arbetarna angår dig inte. Ta nu din lön och gå.”

Oh, jag vet att de första gångerna som jag hörde denna liknelsen, så tyckte jag bara att den var orättvis, att Gud var orättvis och jag förstod inte poängen i den. De som hade jobbat och slitit i en hel dag hade fått en dagslön och de som arbetat i en timme fick en dagslön.

Men vad ville då Jesus ha sagt med denna liknelse? Vingårdsägaren är Gud. Men är Gud då orättvis?

Ja, om man tänker som jag gjorde de första gångerna jag läste liknelsen, att man får betalt efter vad man utför, då är han ju orättvis. Men gudskelov så fungerar inte Guds rättvisa så. Oavsett om jag jobbar en timme eller en hel dag, så är mina behov desamma. Jag behöver äta mig mätt. Jag behöver tak över huvudet. Jag behöver kläder på kroppen.

Alla arbetarna fick betalt en dagslön för att alla behöver överleva. Gud ger oss lön efter behov, inte efter vad vi kan, vem vi är eller vad vi åstadkommit. Gud ger var och en vad den behöver.

Tyvärr så får ju inte alla människor det de behöver, nej långt ifrån om vi ska vara ärliga, men kan vi lära oss att mäta rättvisa på samma sätt som Gud gör?

Är det möjligt, att du och jag tillsammans utan att känna varandra ändå vill varandras bästa?

Jag vill tro det, och jag tycker vi är skyldiga varandra att försöka.

Christina Dahlström, församlingspedagog



Volvomässa

Vi firade en Volvomässa i Hoppets kapell i somras. Hur kommer man då på tanken att göra en Volvomässa? Det började med att någon letade upp psalmer i psalmboken som hade samma nummer som klassiska Volvo-modeller.

Sen skojade vi lite om det och sa att "vi borde ju ha en Volvomässa i kapellet nån gång".

Så blev det så - vi valde ut några psalmer (740, 745 etc) och firade en enkel mässa i Hoppets kapell. För att få lite extra stämning, så lånade Simon ut sin röda 740, som blev en del av fondväggen i kapellet.

Och inne på gården, fick Mickes vita liksom säga "hej och välkommen"!



Oderljunga kyrka

Det är med stor tacksamhet och glädje vi nu kan se vår kyrka i Oderljunga stoltsera i sin nya vita skrud. Efter en välbehövlig yttre renovering är det nu endast en del fönsterrutor som behöver bytas ut.



Ulla-Britt Bengtsson avskedspredikar i Perstorps kyrka

Efter nästan fyra och ett halvt år som kyrkoherde i församlingen går Ulla-Britt Bengtsson i pension till årsskiftet. Söndagen den 11 november firar vi högmässa där vi får lyssna både till mycket mu-

sik, sång och till Ulla-Britts avskedspredikan. Efter mässan bjuds det på enklare förtäring i församlingshemmet.

Välkommen!

SOMMAREN SOM GICK



Allsångkväll i Prästaparken med Arise – härliga filmbits från Elvis till Titanic och Sound of Music.



Oats & Barley bjöd på skotsk och irländsk musik på Sommarcaféet.



Gången till och från scenen i Prästaparken har blivit stenlagd.



Efter sommarens torra väder växer gräset på våra kyrkogårdar igen.



SOMMARKYRKAN



Många ville tända ljus i kyrkan.



Det är noga med källsorteringen.



På Sommarkyrkans avslutning bjöd barnen på tårter som de själva bakat.



På Halloweendagen fick vi läskigt besök.



Dopljuset i Perstorps kyrka.



Sommarkyrkans ledarteam



Vi hade ansiktsmålning också.



En dag gjorde vi egna dopljus.

Allhelgonahelgen

Under allhelgonahelgen minns vi på ett särskilt sätt våra döda. Vi smyckar gravarna med blommor och tänder ljus som lyser upp i mörkret.



GRAVSMYCKNINGSKAFFE

Fredagen den 2 november bjuder vi på gravsmyckningskaffe på våra kyrkogårdar. Perstorp kl. 14-17 med andakt kl. 16.00 på ceremoniplatsen.

I Oderljunga serverar vi i år kaffet i gravkapellet mellan 13-15 med andakt kl 14.00 vid minneslundan!

Välkomna att stanna till en stund, dricka kaffe och äta en bulle!

*”De skall gå till den heliga staden,
de skall samlas i himlen en gång.
De skall häpna gå in genom porten till
en okänd värld, till ett annat liv.
De skall sjunga, sjunga, ja, sjunga
en ny, jublande sång.”*

Psalm 172:1

MUSIKGUDSTJÄNST I ALLHELGONATID

Välkommen på musikgudstjänst lördagen den 3 november kl 16.00 i Perstorps kyrka.

MINNESGUDSTJÄNST

Vi firar minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka söndagen den 4 november kl 17.00 med ljusständning för alla som avlidit under året. Gospelkören Arise medverkar.





Om begravning

Ett dödsfall är en händelse som påverkar oss starkt. Att någon vi har hållit av och levt nära bara försvinner känns svindlande. Vad gör jag nu? Hur ska jag klara detta? Sorgen måste både få tid och ta kraft, men samtidigt är det en rad praktiska frågor som måste hanteras.

Någon dag efter ett dödsfall bör man som anhörig kontakta en begravningsbyrå. De hjälper dig med alla praktiska frågor som t ex köp av kista, urna och transporter.

DETTA KAN ANHÖRIGA ELLER ANDRA NÄRSTÅENDE SJÄLVA GÖRA I SAMBAND MED BEGRAVNINGEN:

- Transport av den avlidne från sjukhus till kyrkogårdsförvaltningens lokaler alternativt till begravningsplats.
- Förvara stoftet efter en avlidne i hemmet i väntan på kistläggning/avskedsceremoni/gravsättning.
- Välja eller tillverka kista och urna. För egen tillverkning av kista och/eller urna kontakta kyrkogårdsförvaltningen.
- Ordna med svepdräkt och kistläggning.
- Lägga mindre saker eller brev i kista (tala först med kyrkogårdsförvaltningen).
- Välja kyrka, kapell eller annan lokal för begravningsgudstjänst eller annan avskedsceremoni.
- Formulera dödsannons.
- Utforma begravningsceremoni (oftast tillsammans med präst eller annan begravningsförrättare).
- Ordna med minnesstund.
- Dekorera kista och lokal för avskedsceremoni.

- Använda eget bårtäcke.
- Bära och transportera kista och urna.
- Närvara vid kremering.
- Sänka kista eller urna.
- Strö aska på annan plats än begravningsplats (efter tillstånd från länsstyrelsen).
- Välja eller tillverka gravsten eller annan gravanordning. Ska godkännas av kyrkogårdsförvaltningen före uppsättning.
- Utsmycka gravplatsen.

DETTA FÅR ANHÖRIGA ELLER ANDRA NÄRSTÅENDE INTE GÖRA:

- Förvara aska i hemmet.
- Låta dela aska. (Annat än om det finns mycket speciella omständigheter. Tillstånd söks hos länsstyrelsen.)
- Öppna grav på allmän begravningsplats.
- Låta gravsätta utan gravsättningsintyg från Skatteverket.
- Låta gravsätta utan tillstånd från gravrättsinnehavaren.
- Gräva ner eller strö aska i minneslund.
- Strö eller gräva ner aska på annan plats än begravningsplats utan tillstånd från länsstyrelsen.
- Låta flytta gravsatt stoft eller aska. (Annat än om det finns speciella omständigheter. Tillstånd söks hos kyrkogårdsförvaltningen där stoftet eller askan är gravsatt.)

HOPPETS KAPELL

– en 40 år gammal vision

Midsommardagen 1978 invigdes Hoppets kapell i Perstorp av dåvarande kontraktsprosten H B Hammar. I dag är kapellet en uppskattad plats för gudstjänst och andakt i ett stämningsrikt hörn av den vackra kyrkogården. Den gången var det en vision som förverkligades. Vi går tillbaka i arkiven och tar del av de tankar som låg bakom kapellets tillkomst och utformning.

40-årsjubileum
i Hoppets kapell
Högmässa
7 oktober, 11.00



En bit in på 1970-talet var området norr om Perstorps kyrka öppen ängsmark. Sedan skapades där nya gravområden, med minneslundan och Hoppets kyrkogård, och strax intill ekonomigården med lokaler för personal samt för redskap och maskiner.

Sist i anläggningen uppfördes Hoppets kapell, alltsammans efter idé och initiativ av dåvarande kyrkoherden Agne Lageson. Ritningarna utfördes av arkitekten och professorn Per Friberg redan 1971-73.

Så här skriver professor Friberg i Kyrkonytt Perstorp Oderljunga från advent 1976: Anläggningen i sin helhet ”har byggts i trä och med låg byggnadshöjd för att uppnå

en samverkan både med det angränsande församlingshemmet och med omgivningens mark och vegetation”.

Friberg fortsätter: ”Som en viktig ny del av anläggningen har planerats ett nytt gravkapell jämte lokaler för bisättning och andra funktioner i samband med jordfästning. Denna byggnad tänkes också byggd i trä för att därmed underordna sig kyrkan. Den blir placerad vid den trädinramade plats, som utgör slutpunkten i öster för kyrkogårdens nya huvudväg.

När det nya gravkapellet står färdigt – som vi hoppas under år 1978 – kommer kyrkogården i sin helhet med byggnader och gravområden att bättre kunna betjäna



Ur vård- och underhållsplan för Perstorps kyrkogårdar (utom östra)
Illustration av Maria Sjöholm.



Arkitekten och
professorn Per Friberg.



församlingen. Det nya kapellet blir ett alternativ till kyrkan när man väljer att förrätta jordfästningen i stillhet, där endast de närmaste deltagar. Vid kapellrummets inredning och konstnärliga utsmyckning skall hänsyn tagas till att byggnaden skall kunna användas vid förrättningar inom alla trosbekännelser med tanke på nya församlingsmedlemmar, som kommit till Perstorp från andra delar av världen.”

I församlingsbladet Kyrkonytt Perstorp Oderlunga från oktober 1978 skriver Bengt Jarring: ”Professor Friberg nämnde vid invigningen, att en princip för honom är ’genius loci.’” Med det menas ungefär att man utgår från platsens förhållanden eller natur när man formger en byggnad, så att den passar in.

Vidare skriver Jarring: ”En speciell detalj är lanterninen på taket. Detta är inte – vilket man kanske först

skulle kunna tänka – ett utrymme för kyrkklockor, utan ett sätt att få in dagsljuset i byggnaden. Detta kan också ses symboliskt på så sätt att liksom Det Stora Ljuset – Kristus – kommer uppifrån till oss här nere, kommer i Hoppets Kapell ljuset uppifrån och ner på kistan. Det kan kännas svårt att stå vid en kista, men Kristus kan hjälpa även igenom det djupaste mörker! Detta kan sägas vara den vertikala linjen. För att fortsätta symboliken, kan man säga att korsets horisontella linje framträder rakt igenom kapellet, ut mot kyrkogården och världen runtomkring. Något som är mycket ovanligt är nämligen att kapellet i främre delen har en utgång mot kyrkogården.”

Det sista syftar på att en port på den västra väggen vackra dagar kan öppnas så att kyrkogårdens grönska blir en del av gudstjänstupplevelsen.

Välkommen att hämta din dopduva på vår dopfest!

Söndagen den **30 september kl. 11.00** i Perstorps kyrka.

GUDSTJÄNST MED LITEN OCH STOR

Sång, musik, utdelande av dopduvor!

Efter gudstjänsten bjuds alla på lunch i församlingshemmet.



KONFIRMANDERNA



Nu drar vi igång höstens verksamhet för konfirmander.

Vi träffas på onsdagarna i församlingshemmet och planerar konfirmationen till slutet av april 2019.

Om du har missat att anmäla dig, kan det finnas plats i någon av grupperna.

Hör av dig till prästen Anders, så kan du säkert hoppa på konfatåget!

ÖPPENGRUPPEN FÖR BARN OCH FÖRÄLDRAR

Vill du och ditt barn dela glädje, erfarenheter, skratt och lek, fika och sjunga tillsammans med andra?

Då är ni välkomna till Perstorps prästgård på onsdagar och fredagar.

Vi börjar fika kl. 09.45, men ni är välkomna på drop-in efter kl. 9 och håller på till 11.30. På onsdagarna sjunger vi tillsammans med församlingens musiker.

Ledare: Agneta Alfredsson



UNGDOMSGRUPPEN

Välkommen till en trygg, kreativ, kravlös och dynamisk mötesplats där en får vara som en är.

För dig som går i årskurs 8 eller äldre. Ingen anmälan behövs, det är bara att dyka upp!

Vi träffas i Perstorps församlingshem, **torsdagar kl 18.30-21.00.**

Ledare: Christina Dahlström och Anders Engberg.

Vill du veta mer? Kontakta Christina eller Anders.



Kontaktuppgifter finns på sidan 15.



LÄR KÄNNA LUKASEVANGELIET

Även den här gruppen handlar om Lukas-evangeliet. Vi träffas i Församlingshemmet 18.00 vissa onsdagskvällar: **3 oktober, 17 oktober, 7 november, 21 november, 5 december, 19 december.**

Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson.
Intresserad? Kontakta Hans Pettersson.



Kristendom för nybörjare

En grupp för dig som är nyfiken på den kristna tron och vill lära dig om grunderna. Den här terminen fortsätter vi läsa och samtala om Jesu liv som det skildras i Lukasevangeliet.

Vi träffas i Församlingshemmet 18.00 vissa onsdagskvällar: **26 september, 10 oktober, 31 oktober, 14 november, 28 november, 12 december.**

Intresserad? Kontakta Hans Pettersson.

Samtalsgrupp måndagar

För dig som kan komma loss dagtid och vill samtala om Bibeln över en förmiddagsfika. Under våren kommer det att handla om olika evangeliers vinklingar av berättelser om Jesus. Vi träffas i Församlingshemmet 10.00 vissa måndagar: **24 september, 8 oktober, 5 november, 19 november, 3 december, 17 december.**

Intresserad? Kontakta Hans Pettersson.

LEVA VIDARE

Du som nyligen upplevt en förlust av en anhörig, går igenom känslor som få andra kan förstå. Men de som varit med om samma sak kan förstå det bättre. I en Leva Vidare-grupp får du vara med om att samtala kring sorgen och dess olika faser, tillsammans med andra i liknande situation.

I höst träffas vi på Prästgården **1 november, 29 november, 13 december – samt 10 januari och 24 januari.**

Anmäl ditt intresse, senast **22 oktober**, till Agneta Alfredsson.





SOPPLUNCHER I PERSTORPS FÖRSAMLINGSHEM

Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid i trivsamt miljö.

Vi börjar i kyrkan med andakt kl.11.45 och fortsätter sedan i församlingshemmet.

Efter soppan, som vår husmor Carina har lagat, serveras kaffe. Vid några tillfällen per termin har vi en programpunkt och andra gånger finns det utrymme att sitta kvar och umgås med varandra.

Under hösten träffas vi följande tisdagar:

- 18/9 "Världens barn 2018" tillsammans med Lisbeth Hedlund
- 2/10 Soppa i gemenskap
- 16/10 Sång och musik med Anders Engberg och Martin Boo
- 13/11 Soppa i gemenskap
- 27/11 "Inför advent och jul"

SOPPLUNCHER I ODERLJUNGA FÖRSAMLINGSHEM

Vi serverar soppa på torsdagar i Oderljunga. Vi börjar med en kort andakt i församlingshemmet kl 12.00 och sedan äter vi soppa tillsammans! Under hösten träffas vi följande torsdagar: 27/9, 25/10, 22/11, 13/12.



Foto: Kristina Johansson, IKON.

FREDAGSCAFÉ

Du har väl inte missat att på fredagar har vi café i Perstorps församlingshem mellan 14.00–16.00! Hit kan du komma ensam eller tillsammans med en vän för att dricka eftermiddagskaffe och umgås! Kanske har du besökt kyrkogården och behöver en kopp kaffe!

VÅFFELCAFÉ

Sista fredagen i månaden gräddar vi våfflor och ibland har vi då också lite sång och musik! VÄLKOMMEN!

SYFÖRENINGARNA

Kyrkliga arbetsgruppen träffas var tredje onsdag, med start 29 september kl 19-21 i Perstorps församlingshem. Kontaktperson: Berit Petersson, tel 0435-342 91.

Oderljunga syförening träffas första måndagen i varje månad kl 13.30 i Oderljunga församlingshem. Kontaktperson: Astrid Schill, tel 0435-322 62. Höstens första träff var 3/9.



FÖDELSEDAGSFEST

Söndagen den 21 oktober inbjuds du som fyllt 80, 85, 90 och däröver till en trevlig födelsedagsfest, som börjar med gudstjänst i Perstorps kyrka kl. 11.00. Vi fortsätter i församlingshemmet med förtäring, musik och glada skratt. En speciell inbjudan skickas ut till jubilarerna!

VÅRA KÖRER

Tycker du om att sjunga? Välkommen att vara med i någon av våra körer! Det går bra att gå med även efter första tillfället.

Barnkören

Pojkar och flickor årskurs 2-3

Tisdagar 13.45-14.30

Plats: Perstorps prästgård

Körledare: Aase Ericsson

Lillkören

Pojkar och flickor årskurs F-1

Onsdagar 13.30-14.10

Plats: Perstorps prästgård

Körledare: Aase Ericsson

Oderljunga Barnkör

Pojkar och flickor åk 1-5.

Onsdagar 14.30-15.15

Plats: Oderljunga församlingshem

Körledare: Thomas Blum

Angående barnköerna: vi hämtar på skolorna och följer barnen till prästgården.

Efter kören hämtas barnen av förälder eller så följer vi dem tillbaka till Fritids på resp skola.

Vokalensemblen

Blandad vuxenkör med bred repertoar.

Torsdagar 19.00-20.45

Plats: Perstorps prästgård

Körledare: Aase Ericsson

Gospelkören Arise

Blandad vuxenkör (inträdesprov)

Söndagar 19.00-21.30

Plats: Perstorps Församlingshem

Körledare: Aase Ericsson

A'la kan-kören

Blandad vuxenkör för dig som vill sjunga "lite lagom".

Tisdagar kl 18.30-19.45

Plats: Perstorps församlingshem

Körledare: Thomas Blum



KYRKLIGA HANDLINGAR



DOP

Ayla Nikita Inez Erlandsson
Alice Evelyn Lotten Karlsen
Ebba Sofia Linnea Rasmussen
Tuva Aune Embla Aimosson
Viggo Nordén
Ludwig Bo Johan Andersson
Ellen Britt Agneta Cheander Wedin
Malou Marita Gitte Persson
William Egon Oden Nilsson
Doris la Marianne Olsson
Theo Ljungberg

VIGSEL

Susanne Silversand och Stefan Nyström
Sunneva Johansson och Tony Marteby
Sandra Gravert och Kent Aimosson
Anna Andersson och Thomas Erichsen

BEGRAVNINGAR

Rut Ingegerd Olofsson	90 år
Lennart Gottfrid Gustafsson	77 år
Inga Britta Holmqvist	92 år
Bertil Vilhelm Wilson	79 år
Inga Solvig Maj-Britt Persson	81 år
Kurt Egon Nordström	87 år
Benny Leif Harry Strömberg	76 år
Gunnel Valborg Tomasson	93 år
Leif Yonny Stanley Elofsson	72 år
Svea Viola Björnstedt	94 år
Gully Alice Ingeborg Johansson	88 år
Jan Bertil Pålsson	76 år
Gerd Anita Nilsson	75 år
Kjell Åke Carlström	80 år
Margareth Thomasson	95 år
Sten Adrian Engdahl	92 år
Rut Johansson	89 år

TACKSÄGELSEDAGENS SKÖRDEGUDSTJÄNSTER

”Förr i tiden brukade bönderna anlända till kyrkan med kärvar, potatissäckar och korgar med rotfrukter och äpplen och annat de skördat, för att på så vis tacka Gud för årets skörd.” (Wikipedia 24 augusti 2018)

Den traditionen håller vi vid liv i Perstorps församling med skörde gudstjänst i Oderljunga kyrka och skördesvesper i Perstorps kyrka. I Oderljunga är det Oderljunga Kyrkliga syförening som i samarbete med de kringliggande byarna som smyckar kyrkan med frukter och grönsaker från höstens skörd. Och i Perstorp kommer gåvorna från Kyrkliga arbetsgruppen, Kyrkfolket, Röda korset och pensionärsföreningen SPF Eken.

Traditionen kommer ur känslan att det är från Gud det vi behöver för vårt uppehälle kommer och att vi vill tacka för årets gåvor. I söndagens gudstjänster, som har temat Lovsång, läser vi bland annat texten från Första Krönikeboken, där kung David lovsjunger Gud med orden: ”Ditt är riket, Herre, och du är den upphöjde härs-karen över allting. Rikedom och ära kommer från dig, och du råder över allting. I din hand är kraft och styrka, allt har du makt att göra stort och starkt.”



KONTAKTA OSS

0435-349 60

Måndag till fredag 08.30-12.00

Besöksadress: Oderljungavägen 36

Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp

perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Assistent och kyrkogårdsadmin.

Pia Hansen

tfn/mobil 349 60

pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde och kontraktsprost

Ulla-Britt Bengtsson

tfn/mobil 349 61

ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

Komminister

Hans Pettersson

tfn/mobil 349 63, sms 070-565 67 92

hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Komminister

Anders O Engberg

tfn/mobil 344 04, sms 070-238 65 14

anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist

Aase Ericsson

tfn/mobil 349 64 sms 072-735 56 01

aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker

Thomas Blum

tfn/mobil 186 53, sms 073-088 61 36

thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog

Mikael Andersson (föräldraledig)

Christina Dahlström (vikarie)

tfn/mobil 0435-18657, sms 072-231 73 93

christina.c.dahlstrom@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent

Agneta Alfredsson

tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602

agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Husmor

Carina Persson

tfn/mobil 186 52

KYRKOFÖRVALTNING

Kanslichef

Martin Nilsson

tfn/mobil 349 62

martin.nilsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING

Kyrkogårdschef

Peter Åhlén

tfn/mobil 348 06, sms 070-536 23 35

peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare

Jan Larsson

tfn/mobil 348 13, sms 072-561 86 50

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE

Ingegärd Lundahl 070-5432186

Kyrknytt

Ansvärig utgivare. Ulla-Britt Bengtsson

Begravningsombud

(utsett av Länsstyrelsen för icke medlemmar i Svenska kyrkan)

Ulla-Britt Brandin 073-445 90 15

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06.

Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.



GUDSTJÄNSTER 2018

Datum	Dag	Tid och plats
23 september	17 e. trefaldighet	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
30 september	Den helige Mikael's dag	11.00 Gudstjänst med små o stora i Perstorps kyrka
7 oktober	19 e. trefaldighet	11.00 Högmässa i Hoppets kapell
14 oktober	Tacksägelsedagen	14.00 Skördegudstjänst i Oderljunga kyrka 18.00 Skördevesper i Perstorps kyrka
21 oktober	21 e. trefaldighet	11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka
28 oktober	22 e. trefaldighet	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
2 november	Fredag	14.00 Andakt vid minneslunden på Oderljunga kyrkogård
2 november	Fredag	16.00 Andakt vid ceremoniplatsen, norr om Perstorps kyrka
3 november	Alla helgons dag	16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka
4 november	Sönd. e. alla helgons dag	17.00 Minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka
11 november	24 e. trefaldighet	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
18 november	Sönd f. domsöndagen	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
25 november	Domsöndagen	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
2 december	1 i advent	18.00 Festgudstjänst i Perstorps kyrka
9 december	2 i advent	14.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00 övriga torsdagar hålls en kvällsandakt.

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

Om du vill få skjuts till våra sammankomster:

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.